DRIFTSSTYRET VED TONSENHAGEN SKOLE

Perioden 01.01.2024 - 31.12.2025

Navn Styrerolle Representant for
Rickard Wilhelm Salevik
@ mobil: 48 0396 21 Medlem Foreldre
X salevik@hotmail.com
Anette Skalle Moan
@ mobil: 95 82 43 55 Medlem Foreldre
P< anette.skalle@gmail.com
Varamedlem Foreldre
Varamedlem Foreldre
Mojgan Bashiri
@ mobil: 40 00 60 89 Medlem Ansatte
P< mojgan.bashiri@osloskolen.no
Inger Sofie Haland
& mobil: 9381 11 19 Medlem Ansatte
P4 inger.haland@osloskolen.no
Martine Bjorke
@ mobil: 47 85 50 66 Varamedlem Ansatte
P< martine.bjorke@osloskolen.no
Marianne Skjefte
@& mobil: 40 01 9503 Varamedlem Ansatte

P} marianne.skjefte@osloskolen.no

Adam Tomas Tumidajewicz
@ mobil: 97 65 40 25
< adamtt@gmail.com

Medlem

Ekstern (MDG)

Espen Thorud
@ mobil: 90 88 05 10
P} durohte@gmail.com

Medlem

Ekstern (SV)

Karmjit Singh Grewal
@ mobil: 98 03 72 22
0< karmijit.grewal@hotmail.com

Medlem

Ekstern (A)

Johanne Marie Laache
@ mobil: 47 8211 19
P4 johannelaache@gmail.com

Varamedlem

Ekstern (MDG)

Marianne Sandholt

Z& mobil: Varamedlem Ekstern (SV)
P4 e-post

Ellen Antoanela Pettersen

2 mobil: 91 10 2068 Varamedlem Ekstern (A)

DX antoanelapetrescu@gmail.com




